PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 676/2024

Assunto: Manutenção da calçada e da arquibancada da Pista de Bicicross Luciano Bruni, com

endereço à Avenida Pedra Santa, nº 300, no Parque Santo Antônio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção da calçada e da

arquibancada da Pista de Bicicross Luciano Bruni, com endereço à Avenida Pedra Santa,

nº 300, no Parque Santo Antônio.

Em visita ao local, constatamos as péssimas condições que

impossibilitam a sua utilização tanto da calçada localizada em frente a pista como da

arquibancada. Fotos anexas.

Vale mencionar que a Pista de Bicicross Luciano Bruni recebe eventos da

modalidade com a presença de grande público, razão pela qual a manutenção se faz ainda

mais necessária.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 6 de março de 2024.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador – PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 676/2024 – Vereador Luís Flávio - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G